

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงสนามกีฬา ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดค่าก่อสร้าง	9,495,075.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	9,495,075.90	
		9,495,075.90	
ตัวอักษร	เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบ้าบาทเก้าสิบสตางค์		


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญชัย จันทนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาจารย์สมยศ สติธรรมนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐพร คันทะประดิษฐ์)
กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลางหมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงสนามกีฬา ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรม	7,310,090.00	1.2989	9,495,075.90	
		7,310,090.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินหลักประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				9,495,075.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 4,929.00 ตรม. เฉลี่ย 1,926.37 บาท/ตร.ม.

๐:-9

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญชัย จันทนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง(อาจารย์สมยศ สติธรรมนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง(นางสาวณัฐพร คันทะประดิษฐ์)
กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงสนามกีฬา ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คำนวณราคากลางโดย อาจารย์ชยพล ชุนทองนราพล

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรม								
1.1	F1 งานพื้นลู่วิ่ง								
	- งานซ่อมแซมพื้นให้ได้มาตรฐาน	4,733.00	ตร.ม.	100.00	473,300.00	50.00	236,650.00	709,950.00	
	- พื้นลู่วิ่งยางสังเคราะห์ต้องมีความหนาไม่น้อยกว่า 13 มม. และได้รับการรับรองมาตรฐาน IAAF พร้อมงานตีเส้นลู่วิ่ง (พื้นลู่วิ่ง EPDM ที่นำมาใช้จะต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่นำเข้าจากประเทศโซนอเมริกา โซนยุโรป ญี่ปุ่นหรือเกาหลีประเทศใดประเทศหนึ่ง)	4,733.00	ตร.ม.	1,250.00	5,916,250.00	130.00	615,290.00	6,531,540.00	
1.2	F2 พื้นดินเดิมปรับระดับ								
	- ปรับระดับและบดอัดดิน	196.00	ตร.ม.	-	-	50.00	9,800.00	9,800.00	
	- เทพื้น Asphalt ความหนา 5 ซม.	196.00	ตร.ม.	220.00	43,120.00	80.00	15,680.00	58,800.00	
									</